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تهیه کننده فیلم »ســینما متروپل« اعلام کرد کــه با معرفی یک نماینده از شــورای پروانه نمایش 
اصلاحیه های وارد شده به فیلم بررسی می شوند. »سینما متروپل« آخرین ساخته محمدعلی باشه آهنگر 
است که قصه آن به مقطعی از روزهای جنگ تحمیلی برمی گردد و گروهی که تلاش می کنند یک سینمای 
قدیمی را دوباره فعال کنند. این فیلم در جشنواره فجر سال گذشته رونمایی و جایزه بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانی و بهترین فیلمبرداری را هم گرفت اما با وجود آنکه در جشنواره، پروانه نمایش گرفته بود برای 
اکران عمومی دچار موانعی شد. حامد حسینی  تهیه کننده فیلم توضیح داد:»سینما متروپل« آماده اکران 

است ولی اصلاحیه هایی را به ما اعلام کردند که برخی از آن ها می تواند به فیلم آسیب بزند./ایسنا

سریال »بدل« به کارگردانی علیرضا مسعودی به تازگی کلید خورده است و جمعی از بازیگران طنز قرار 
است در این مجموعه به ایفای نقش بپردازند. تصویربرداری این سریال در حال حاضر با بازیگران جوانی 
که این سال ها در مجموعه های طنز حضور داشته اند آغاز شده و قرار است بازیگران باسابقه هم در ادامه به 
کار اضافه شوند. سریال »بدل« محصول جدید سیمافیلم است که اخیراً هم مهدی نقویان از آن به عنوان 

یکی از آثار در حال تولید خود نام برده است که به ماجرای تحول انسان در فضایی طنز پرداخته است.
فیلمنامه این سریال در 2۶ قسمت به نگارش درآمده و خود علی مسعودی آن را نوشته است. در اولین 

سکانس ها از این سریال فرزانه سهیلی به ایفای نقش می پردازد./مهر

بدل علیرضا مسعودی کلید خوردتکلیف اکران سینما متروپل روشن می شود؟

قادر آشنا:

هنرمندان باید آثار و فعالیت های یکدیگر را رصد کنند
نشست خبری دومین »جشنواره آموزشگاه های آزاد سینمایی« یکشنبه21 آبان ماه 
با حضور قادر آشنا معاون توسعه فناوری و مطالعات سازمان سینمایی و مهدی شفیعی 
دبیر جشنواره و مدیرکل دفتر مطالعات، توسعه دانش و مهارت های سینمایی، مدیران 

آموزشگاه های آزاد سینمایی و اهالی رسانه در موزه سینما برگزار شد. 
معاون توسعه فناوری و مطالعات سازمان سینمایی در این نشست اظهارداشت: از 
همان اولین روزهای ورودم به سازمان سینمایی جلســه ای با مدیران آموزشگاه های 
سراسر کشور داشــتیم که این مدیران، چند خواسته از ســازمان سینمایی داشتند. 
یکی از آن خواسته ها برگزاری مجدد جشــنواره آموزشگاه های آزاد سینمایی بود که 
آخرین بار 10 سال پیش برگزار شد. آشــنا گفت: در حال حاضر 355 آموزشگاه آزاد 
سینمایی در سراسر کشور فعالیت  می کنند که از این تعداد 111 آموزشگاه در تهران 
است. این آموزشگاه ها هنرمندانی تربیت می کنند که وارد جامعه می شوند و نیاز است 
استعدادهای آنها دیده شود و محلی برای عرضه استعدادها داشته  باشند. این جشنواره 
می تواند بخشــی از این نیاز را برطرف کند. وی با اشاره به اهمیت  برگزاری »جشنواره 
آموزشگاه های آزاد ســینمایی« افزود: برنامه  برگزاری این جشنواره در سال 1402 با 
رئیس سازمان سینمایی مطرح شــد. این موضوع از آن جهت اهمیت پیدا می کند که 
هنرمندان باید آثار و فعالیت های یکدیگر را رصد کنند. این جشنواره می تواند محلی 
برای دیده شدن استعدادها و شناسایی آنها باشد تا نسل جدید وارد چرخه سینما شود.

معاون توسعه فناوری و مطالعات سازمان سینمایی اظهارداشت: هر چند دانشگاه ها 
وظیفه آموزش دارند، آموزشگاه های سینمایی در کنار دانشگاه ها وظیفه آموزش دارند تا 
فرصت برای فعالیت همه هنرمندان را فراهم کند و این هنرمندان  می توانند در جشنواره 

حضور پیدا کنند.
آشنا با ابراز خرســندی از استقبال آموزشگاه های آزاد ســینمایی در برگزاری این 
جشنواره گفت: امیدوارم جشنواره خوبی در پیش رو داشته باشیم و در برنامه سازمان 

سینمایی بماند و فرصتی فراهم شود که مردم و هنرمندان این آثار را ببینند.
در ادامه این نشست، دبیر دومین »جشنواره آموزشگاه های آزاد سینمایی« گفت: با 
مشورت مدیران آموزشگاه های آزاد سینمایی چهار رشته اصلی در فراخوان این جشنواره 

تعیین شد؛ رشته تولید فیلم های کوتاه، فیلمنامه نویسی، عکاسی و بازیگری که در 
آموزشگاه ها تدریس می شوند.

شــفیعی افــزود: از این چهار رشــته، مجموعــا 710 نفــر از هنرجویان 
آموزشــگاه های آزاد سینمایی آثار ارســال کردند. این آثار در مجموع یکهزار 
و 255 اثر بود. در رشــته بازیگــری 5۹7 اثر به صورت اجراهــای مونولوگ 
تصویربرداری شد. در بخش فیلم کوتاه 250 اثر، در رشته عکاسی نیز 22۹ اثر و 

بخش فیلمنامه 17۹ اثر به دبیرخانه رسید. وی بیان کرد: هیئت های انتخاب کار 
خود را آغاز کردند و در ایام جشنواره که 30 آبان تا دوم آذر در محل موزه سینما 

برگزار می شود، شاهد نمایشگاهی از 35 اثر برتر عکاسی آثار برتر خواهیم 
بود و در اختتامیه از برگزیدگان تقدیر می شود.

دبیــر دومین »جشــنواره آموزشــگاه های آزاد ســینمایی« 
اظهارداشــت: در رشــته فیلم کوتاه آثار درخور و قابل تاملی به 
جشنواره رســید. در خروجی این بخش شاهد 30 اثر خواهیم 
بود کــه در اختتامیــه از آنهــا تقدیر خواهد شــد. در بخش 
فیلمنامه نویسی نیز آثار ارزشمندی به جشنواره رسید و بسیار 
امیدبخش بود. شفیعی گفت: در بخش بازیگری استعدادهای 

فوق العاده ای در این جشنواره شرکت کردند. سینمای ما 
به چهره های زیادی نیاز دارد که انتخــاب از میان آنها 

راحت نبود. 
وی افزود: بخش جنبی این جشــنواره نیز با موضوع 
»غزه و روایــت مظلومیت« برگزار خواهد شــد که در 
این بخش 30 اثر در شــاخه های انیمیشن، عکاسی و 
دلنوشته خوانی )گویندگی( به دبیرخانه جشنواره رسیده 
است و مورد داوری قرار خواهند گرفت. دومین جشنواره 
سراسری آموزشگاه های آزاد سینمایی 30 آبان تا سوم 

آذرماه امسال برگزار می شود./ایرنا


